
 
 

Российская Федерация  

Свердловская область 

 

ДУМА ОБУХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КАМЫШЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ  

 

10.03.2023                                             № 295                                   с. Обуховское  

 

Об утверждении Плана работы постоянной депутатской 

  комиссии по муниципальной собственности Думы Обуховского сельского 

поселения Камышловского муниципального района  

Свердловской области на 2023 год 

 

 Заслушав и обсудив представленный проект плана работы постоянной 

депутатской комиссии по муниципальной собственности Думы Обуховского 

сельского поселения на 2023 год, 

 

ДУМА РЕШИЛА: 

 

1.  Утвердить план работы постоянной депутатской комиссии  

по муниципальной собственности Думы Обуховского сельского поселения 

Камышловского муниципального района Свердловской области на 2023год 

(прилагается). 

2.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить  

на председателя депутатской комиссии по муниципальной собственности 

Харланова И.Н.  

 

  
Председатель Думы                                                      

Обуховского сельского поселения 

Камышловского муниципального 

района Свердловской области 

_________________ В.Ф.Кузнецов 

 

 Глава                                                      

Обуховского сельского поселения 

Камышловского муниципального 

района  Свердловской области 

_______________ В.И.Верхорубов 

 



Утвержден  

решением Думы  

Обуховского сельского поселения 

от 10.03.2023  № 295 

 

П Л А Н 
работы постоянной депутатской 

  комиссии по муниципальной собственности Думы Обуховского сельского 

поселения Камышловского муниципального района  

Свердловской области на 2023 год 
 

ЦЕЛЬ и ЗАДАЧИ:  

 

1. Привести населенные пункты в соответствие с санитарно – 

эпидемиологическими нормами. 

2. Содействовать решению проблем в ЖКХ 

3. Проводить природоохранительные мероприятия на территории 

поселения. 
  

 

№ 

п/п 

Мероприятие Сроки 

выполнения 

Ответственный  

за выполнение 

1. Организация и проведение месячников 

по благоустройству населенных  пунктов 

Май-апрель  Члены комиссии  

2. Организовать соревнование между 

жителями населенных пунктов на 

лучший цветник у дома 

Август -

сентябрь 

Члены комиссии 

3 Проводить разъяснительную работу 

среди населения о недопустимости 

образования несанкционированных 

свалок в населенных пунктах. 

В течение года Члены комиссии 

4. Проводить разъяснительную работу на 

территории Обуховского сельского 

поселения о противопожарной 

безопасности 

В течение года Члены комиссии 

5. Участие в разработке тех. Заданий при 

проведении открытых конкурсов на 

аукционах согласно муниципальной 

подпрограммы 

В течение года Члены комиссии 

6. Осуществление приемки работ в составе 

комиссии 

В течение года Члены комиссии 

 

 

 

 

 

 

Председатель комиссии:  ___________________ Харланов И.Н. 

 



Протокол 

постоянной депутатской 

комиссии по муниципальной собственности Думы Обуховского сельского 

поселения Камышловского муниципального района 

Свердловской области на 2023 год 

 

Присутствуют члены комиссии: 

Чулошников А.П. 

Исаева И.А. 

Харланов И.Н. 

Депутат Степанова Е.Г. 

Заседание комиссии ведет председатель Харланов И.Н. 

 

Повестка заседания 

 

1.Расмотрение плана работы комиссии на 2023 год. 

По вопросу повестки заседания выступил председатель комиссии 

Харланов И.Н., который представил на обсуждение комиссии план работы на 

2023 год. 

Выступили: 

1.Исаева И.А. которая предложила принять за основу план работы 

комиссии на 2023 год, направить план на утверждение Думой Обуховского 

сельского поселения. 

Постановили: 

1.План работы на 2023 год принять за основу, направить в Думу 

Обуховского сельского поселения на утверждения. 

Голосовали «за» - 3 человека, «против» - нет. 

Решение принято единогласно. 

 

 

 

Председатель комиссии __________________ Харланов И.Н. 

 

 
 


